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INTRODUCCION 

Cuando a mediados del mes de marzo, Tenissur recibió el encargo de colaborar en la 

organización del tradicional Torneo Corpus que, desde hace más de 70 años, organiza 

la Real Sociedad de Tenis de Granada, se puso en marcha para cumplir una de las 

condiciones que le propusieron: que fuera un Torneo de Tenis diferente. 

Esta condición la entendió Tenissur, desde la perspectiva de la participación, 

convirtiendo al torneo granadino en una actividad integral donde, todos los 

aficionados al tenis, independientemente de su edad, sexo, nivel de juego, 

procedencia, etc., pudiesen participar. 

En ese momento se estableció un proyecto, compuesto por un torneo principal (LXIX 

Open Internacional de Tenis “Corpus 2023”, y dos torneos complementarios (uno del 

Nivel 1 Competición del circuito Andalucía Tenis Tour, y otro de Aficionados incluido 

en el Circuito Nacional Aficionados de la R.F.E.T.). 

Una vez finalizada la actividad, se puede decir que el objetivo se ha cumplido, con 

creces; ya que casi 200 personas (concretamente, 192) han participado en el Torneo 

Corpus del 2023. 

¡A todos los participantes, mi agradecimiento por su compromiso! 

A continuación se presenta un escueto informe, compuesto por los carteles, listas de 

participantes, cuadros de resultados técnicos, y fotografías. 

¡MISION CUMPLIDA! 

 



   

Patrocinadores RFET Proveedores RFET

INSCRIPCIONES EN EL 605923675 (Juan Carlos) / www.circuitoaficionados.rfet.es

FECHA LÍMITE: 24 de mayo / 10€ niños y 12€ adultos / Pago al director del torneo
TORNEO DE AFICIONADOS CORPUS 2023

GRANADA

REAL SOCIEDAD DE TENIS

27-28 MAYO

CATEGORÍAS: Sub-6, Sub-8, Sub-10, Sub-12,

Sub-15, Sub-18, Absoluto y +50

NIVELES: Iniciación e intermedio

• Individual
• Puntuable para el ránking TenisPromo
• Fines de semana
• Sorteos especiales
• Obligatorio tener licencia



Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

16923593 CARRASCO YAÑEZ, JAVIER 2.017 C.T. LOS OLIVOS

16923600 PEREZ YAÑEZ, SERGIO 2.016 C.T. LOS OLIVOS

Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

1 9722845 ALMECIJA ARMADA, LEOPOLDO 2.013 SMASH MOTRIL

2 16904965 ALVAREZ ROMERO, JUANSE 2.013
3 16904767 BLANCO GALLEGO, JORGE 2.013 R.S.T. GRANADA

4 16935415 CARRASCO VALDERRAMA, PABLO 2.013 JOSE URBANO

5 16914766 CASTELLANO VILLAR, ALEJANDRO 2.014
6 16904741 CUEVAS GONZALEZ, DIEGO 2.015
7 16927933 EGEA MARTINEZ, HUGO 2.013 SMASH MOTRIL

8 9734501 GARCIA DE MOVELLAN OSSUNA, MARCOS 2.014 R.S.T.P.

9 5234 LAO TEJERO, AITANA 2.014 JOSE URBANO

10 9734642 MATA PALOMINO, CARLOS ALBERTO 2.013 R.S.T. GRANADA

11 16915045 MORCILLO MARTIN, HUGO 2.013 SMASH C.T. MOTRIL

12 16930639 PADIAL LOPEZ, AITOR 2.014
13 16921381 PELAEZ KHNYKIN, NILO 2.016 R.S.T. GRANADA

14 16936249 PENELA PUGA, MAR 2.014
15 16920713 RODRIGUEZ RECIO, LUIS MIGUEL 2.016 R.S.T. GRANADA

16 16914740 SOTO ESPINOLA, ADRIAN 2.014 R.S.T. GRANADA

17 5236 ZHU HUANG, DANIEL 2.013 JOSE URBANO

Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

1 16920739 ANGULO GARCIA, BRUNO 2.011
2 16921737 ARENAS BLANCO, MANUEL 2.011 JOSE URBANO

3 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENRIQUE 2.011 JOSE URBANO

4 9706063 CASTELLANO VILLAR, PABLO 2.011
5 16904759 CUEVAS GONZALEZ, JAIME 2.012 R.S.T. GRANADA

6 9734519 GARCIA DE MOVELLAN OSSUNA, CARMEN 2.012 R.S.T.P.

7 9734618 GARCIA VALERIO, RODRIGO 2.011
8 16911639 GOMEZ CONTRERAS, ANA DEL CARMEN 2.011
9 16923402 HERRERO TORRES, SARA 2.012 DLG. T. GRANADA

10 16932817 JIMENEZ MARTIN, ANGELA 2.011 C.P. VILLA GRANADA

11 5234 LAO TEJERO, AITANA 2.014 JOSE URBANO

12 16910053 LOPEZ MALDONADO, JOSE CARLOS 2.011
13 5238 MOJICA DEL OJO, INES 2.012 JOSE URBANO

14 2173 MUÑOZ CUESTA, MARTIN 2.012
15 16916960 PELAEZ KHNYKIN, ROMAN 2.012 R.S.T. GRANADA

16 PEREZ GARCIA, LAURA 2.011 C.P. VILLA GRANADA

17 TRÁMITE PÉREZ KUDRIYAVOVA, VALERIA 2.012 JOSE URBANO

18 5379 PEREZ-SERRABONA LECHUGA, JOSE L. 2.011 R..S.T.P.

19 5176 ROMERO MUROS, EDUARDO 2.012 JOSE URBANO

20 5244 SAINZ HASSAN, NUR 2.011 JOSE URBANO

Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

1 16921737 ARENAS BLANCO, MANUEL 2.011 JOSE URBANO

2 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENRIQUE 2.011 JOSE URBANO

3 5178 CHICA GONZALEZ, ROSA 2.008 JOSE URBANO

SUB-10 (9/10) 2º (Nacidos entre 2.013 y 2.014)

JUVENILES

SUB-12 (11/12) (Nacidos entre 2.011 y 2.012)

SUB-15 (13/15) - Nacidos entre 2.008 y 2.010

2023 ANDALUCIA TENIS TOUR - NIVEL 3 (AFICIONADOS)
TORNEO V - TORNEO AFICIONADOS "EL CORPUS 2023" - R.S.T. DE GRANADA

RELACION OFICIAL DE INSCRITOS

PEQUES

SUB-8 (7/8) 2º (Nacidos entre 2.015 y 2.016)



4 16927925 ESPEJO EGEA, RAQUEL 2.009 SMASH T. MOTRIL

5 5183 GUERRERO EXPOSITO, MARIA NIEVES 2.007 JOSE URBANO

6 9734303 KRAUSHAAR ARTACHO, LUCAS 2.010 R.S.T.P.

7 10660349 MOLL SANCHEZ-JAUREGUI, JUAN 2.010 JOSE URBANO

8 9739858 PALOMEQUE GONZALEZ, RUBEN 2.009 C.P.U.D.A. UBEDA

9 5231 PEREZ GONZALEZ, VICTOR 2.008 JOSE URBANO

10 16935928 RAMIREZ RAMOS, ADRIAN 2.009 ALBOLOTE

11 9706005 REBELLES MONTES, VALERIA 2.010 R.S.T. GRANADA

12 5188 SANCHEZ MOLINA, JULIO 2.009 JOSE URBANO

13 16935272 SANCHEZ ROBLES, MARIO 2.010 JOSE URBANO

Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

1 16926175 BENEGAS CHICA, PABLO 2.005 E.M. SANTA FE

2 16914229 EGEA CABRERA, SANTIAGO 1.979 SMASH T. MOTRIL

3 16934871 FORNIELES MAZA, DIEGO 2.007
4 9589261 GARCIA DE MOVELLAN HERNAINZ, PAB. 1.975 R.S.TIRO DE PICHON

5 16915946 GARCIA FERNANDEZ, RAFAEL 1.988 SMASH T. MOTRIL

6 5229 GOMEZ PEREZ, RAFAEL 2.001 R.S.T. GRANADA

7 9693731 JIMENEZ BOIX, PABLO 1.997 JOSE URBANO

8 T. CARD JIMENEZ HERNANDEZ, SERGIO 2.006 E.M. SANTA FE

9 9717755 MORA CABRERA, ALVARO 2.007 JOSE URBANO

10 9735426 PERALTA RUIZ, DAVID 1.978 C.T. CHAUCHINA

11 16925961 PUERTA CRIADO, FRANCISCO 2.003
12 16935192 ROMERO APARICIO, JUAN 2.007 JOSE URBANO

13 4989 RUIZ CARREÑO, MANUEL 2.006 E.M. SANFA FE

14 16935811 VILLODRES REYES, JAVIER 1.969 RST GRANADA

Nº LICENCIA JUGADOR/A AÑO NAC CLUB

1 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO MIGUEL 1.968 DLG. T. GRANADA

2 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE 1.971 DLG. T. GRANADA

3 16923395 HERRERO LANTARON, JAVIER 1.972 DLG. T. GRANADA

4 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR 1.971 DLG. T. GRANADA

5 5167 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 1.960 SANTA FE

6 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 1.973 DLG. T. GRANADA

ABSOLUTOS Y VETERANOS

+16 a 49 - 1º y 2º - Nacidos en 2.007 y anteriores

+50 - 1º y 2º - Nacidos en 1.973 y anteriores



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9734642 MATA PALOMINO, CARLOS ALB

MATA, C.A.

2 BYE

ALVAREZ, J.

3 16914633 VAZQUEZ BUSTAMANTE, JOAQ. 31

ALVAREZ, J.

4 16904965 ALVAREZ ROMERO, JUANSE 30

BLANCO, J.

5 16904741 CUEVAS GONZALEZ, DIEGO 30

BLANCO, J.

6 16904767 BLANCO GALLEGO, JORGE 30

BLANCO, J.

7 16914740 SOTO ESPINOLA, ADRIAN 31

PADIAL, A.

8 16930639 PADIAL LOPEZ, AITOR 30

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-10 A

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9734642 MATA PALOMINO, CARLOS ALB.

MATA, C.A.

2 BYE

VAZQUEZ, J.

3 BYE 32

VAZQUEZ, J.

4 16914633 VAZQUEZ BUSTAMENTE, JOAQ.

CUEVAS, D

5 16904741 CUEVAS GONZALEZ, DIEGO 32

CUEVAS, D.

6 BYE

CUEVAS, D.

7 BYE 32

SOTO, A.

8 16914740 SOTO ESPINOLA, ADRIAN

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-10 A (CONSOLACION)

Fechas Juez Árbitro

10 DE JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 5379 PEREZ-SER, LECHUGA, JOSE L.

PEREZ.SER, J.L.

2 BYE

PEREZ-SER., J.L.

3 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENR. 31

BERNARDO, E.

4 16910053 LOPEZ MALDONADO, JOSE C. 30

GARCIA, R.

5 16904759 CUEVAS GONZALEZ, JAIME 30

ARENAS, M.

6 16921737 ARENAS BLANCO, MANUEL 31

GARCIA, R

7 BYE 32

GARCIA, R

8 9734619 GARCIA VALERIO, RODRIGO

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-12 A

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16904759 CUEVAS GONZALEZ, JAIME

CUEVAS, J.

2 BYE

LOPEZ, J.C.

3 BYE 30

LOPEZ, J.C

4 16910053 LOPEZ MALDONADO, JOSE C.

ARENAS, M.

5 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENR. 32

BERNARDO, E.

6 BYE

ARENAS, M.

7 BYE 30

ARENAS, M.

8 16921737 ARENAS BLANCO, MANUEL

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-12 A (CONSOLACION)

Fechas Juez Árbitro

10 DE JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9743974 PEREZ GARCIA, LAURA

PEREZ, L.

2 9734519 GARCIA DE M. OSSUNA, CARM. 30

PEREZ, L.

3 16936489 PEREZ KUDRIYAVOVA, VALERIA 30

HERRERO, S.

4 16923402 HERRERO TORRES, SARA 30

PEREZ, L.

5 5244 SAINZ HASSAN, NUR 30

JIMENEZ, A.

6 16932817 JIMENEZ MARTIN, ANGELA 30

JIMENEZ, A.

7 5238 MOJICA DEL OJO, INES 31

MOJICA, I.

8 5234 LAO TEJERO, AITANA 30

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-12 C

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9734519 GARCIA DE MOV. OSSUNA, CAR.

GARCIA DE MOV., C

2 BYE

GARCIA DE MOV., C

3 BYE 31

PEREZ, V.

4 16936489 PEREZ KUDRIYAVOVA, VALER. 

LAO, A.

5 5244 SAINZ HASSAN, NUR 31

SAINZ, N

6 BYE

LAO, A.

7 BYE 30

LAO, A.

8 5234 LAO TEJERO, AITANA

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-12 C (CONSOLACION)

Fechas Juez Árbitro

10 DE JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16935272 SANCHEZ ROBLES, MARIO

SANCHEZ, M.

2 BYE

PEREZ, V.

3 9739858 PALOMEQUE GONZALEZ, RUBEN 31

PEREZ, V

4 5231 PEREZ GONZALEZ, VICTOR 30

PEREZ, V.

5 16921737 ARENAS BLANCO, MANUEL 32

ARENAS, M.

6 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENR 30

ARENAS, M.

7 16935928 RAMIREZ RAMOS, ADRIAN 32

SANCHEZ, J.

8 5188 SANCHEZ MOLINA, JULIO 31

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-15 A

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16935272 SANCHEZ ROBLES, MARIO

SANCHEZ, M.

2 BYE

PALOMEQUE, R.

3 BYE 32

PALOMEQUE, R

4 9739858 PALOMEQUE GONZALEZ, RUBEN

BERNARDO, E.

5 16935332 BERNARDO MALDONADO, ENR. 32

BERNARDO, E.

6 BYE

BERNARDO, E.

7 BYE 30

RAMIREZ, A.

8 16935928 RAMIREZ RAMOS, ADRIAN

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-15 A (CONSOLACION)

Fechas Juez Árbitro

10 DE JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16925961 PUERTA CRIADO, FRANCISCO

PUERTA, F

2 BYE

JIMENEZ, P.

3 9735426 PERALTA RUIZ, DAVID 54(5)

JIMENEZ, P.

4 9693731 JIMENEZ BOIX, PABLO 42

JIMENEZ, P.

5 16935811 VILLODRES REYES, JAVIER 41

VILLODRES, J.

6 16915946 GARCIA FERNANDEZ, RAFAEL 42

EGEA, S.

7 9589261 GARCIA DE MOV. HERNAINZ, P. 42

EGEA, S.

8 16914229 EGEA CABRERA, SANTIAGO 42

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
ABSOLUTA A

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S.T. DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16925961 PUERTA CRIADO, FRANCISCO

PUERTA, F.

2 BYE

PERALTA, D.

3 BYE 40

PERALTA, D.

4 9735426 PERALTA RUIZ, DAVID

5 16915946 GARCIA FERNANDEZ, RAFAEL 54(4)

GARCIA, R.

6 BYE

GARCIA DE MOV., P.

7 BYE 41

GARCIA DE MOV. P.

8 9589261 GARCIA DE MOV. HERNAINZ, P.

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de CINCO juegos. (Gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB-10 B (CONSOLACION)

Fechas Juez Árbitro

10 DE JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Sede Juez Árbitro

R.S.T. DE GRANADA

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 4

1 16915045 MORCILLO MARTIN, HUGO 30 30 30

2 9734501 GARCIA DE MOVELLAN OSSUNA, MARCO 03 31 13

3 16927933 EGEA MARTINEZ, HUGO 03 13 03

4 16920713 RODRIGUEZ RECIO, LUIS MIGUEL 03 31 30

Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16915045 MORCILLO MARTIN, HUGO 3

2 16920713 RODRIGUEZ RECIO, LUIS MIGUEL 2

3 9734501 GARCIA DE MOVELLAN OSSUNA, MARCO 1

4 16927933 EGEA MARTINEZ, HUGO 0

NOTA: Los partidos se juegaran al mejor de CINCO juegos. El primero que llegue a 3 juegos, gana

CLASIFICACION

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB 10 B

Fechas

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Sede

R.S.T. DE GRANADA

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 4 5

1 5234 LAO TEJERO, AITANA 32 31 03 31

2 16936249 PENELA PUGA, MAR 23 13 23 03

3 5236 ZHU HUANG, DANIEL 13 31 13 13

4 9722845 ALMECIJA ARMADA, LEOPOLDO 30 32 31 32

5 16935415 CARRASCO VALDERRAMA, PABLO 13 30 31 23

Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9722845 ALMECIJA ARMADA, LEOPOLDO 4

2 5234 LAO TEJERO, AITANA 3

3 16935415 CARRASCO VALDERRAMA, PABLO 2

4 5236 ZHU HUANG, DANIEL 1

5 16936249 PENELA PUGA, MAR 0

NOTA: Los partidos se juegaran al mejor de CINCO juegos. El primero que llegue a 3 juegos, gana

CLASIFICACION

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB 10 C

Fechas Juez Árbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Sede

R.S.T. GRANADA

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 4

1 16920739 ANGULO GARCIA, BRUNO 31 30 31

2 5176 ROMERO MUROS, EDUARDO 13 30 30

3 16911639 GOMEZ CONTRERAS, ANA DEL CARMEN 03 03 03

4 5173 MUÑOZ CLEMOT, MARTIN 13 03 30

Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16920739 ANGULO GARCIA, BRUNO 3

2 5176 ROMERO MUROS, EDUARDO 2

3 5173 MUÑOZ CLEMOT, MARTIN 1

4 16911639 GOMEZ CONTRERAS, ANA DEL CARMEN 0

CLASIFICACION

10 JUNIO 2023

Fecha

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB 12 B

Juez Arbitro

JUAN CARLOS CANTOS

NOTA: Los partidos se juegaran al mejor de CINCO juegos. El primero que llegue a 3 juegos, gana



Sede

R.S.T. GRANADA

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 4

1 5183 GUERRERO EXPOSITO, MARIA NIEVES 30 31 30

2 9706005 REBELLES MONTES, VALERIA 03 32 31

3 5178 CHICA GONZALEZ, ROSA 13 23 30

4 16927925 ESPEJO EGEA, RAQUEL 03 13 03

Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 5183 GUERRERO EXPOSITO, MARIA NIEVES 3

2 9706005 REBELLES MONTES, VALERIA 2

3 5176 CHICA GONZALEZ, ROSA 1

4 16927925 ESPEJO EGEA, RAQUEL 0

NOTA: Los partidos se juegaran al mejor de CINCO juegos. El primero que llegue a 3 juegos, gana

CLASIFICACION

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
SUB 15 B

Fecha Juez Arbitro

10 JUNIO 2023 JUAN CARLOS CANTOS



Fechas

11 JUNIO 2023

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16935192 ROMERO APARICIO, JUAN 42 53 1 16935192 ROMERO APARICIO, JUAN 2

2 4989 RUIZ CARREÑO, MANUEL 24 40 2 4989 RUIZ CARREÑO, MANUEL 1

3 16926175 BENEGAS CHICA, PABLO 35 04 3 16926175 BENEGAS CHICA, PABLO 0

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9717755 MORA CABRERA, ALVARO 41 41 1 9717755 MORA CABRERA, ALVARO 2

2 16934871 FORNIELES MAZA, DIEGO 14 42 2 16934871 FORNIELES, MAZA, DIEGO 1

3 T. CARD JIMENEZ HERNANDEZ, SERGIO 14 24 3 T. CARD JIMENEZ HERNANDEZ, SERGIO 0

LICENCIA JUGADOR 1 2 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16935192 ROMERO APARICIO, JUAN 4 1 9717755 MORA CABRERA, ALVARO 6

2 9717755 MORA CABRERA, ALVARO 40 2 16935192 ROMERO APARICIO, JUAN 5

3 4889 RUIZ CARREÑO, MANUEL 42 3 4889 RUIZ CARREÑO, MANUEL 4

4 16934871 FORNIELES MAZA, DIEGO 24 4 16934871 FORNIELES MAZA, DIEGO 3

5 16926175 BENEGAS CHICA, PABLO 42 5 16934871 BENEGAS CHICA, PABLO 2

6 T. CARD JIMENEZ HERNANDEZ, SERGIO 24 6 T. CARD JIMENEZ HERNANDEZ, SERGIO 1

NOTA: Los partidos se jugarán al mejor de siete juegos juegos.

GRUPO 1 CLASIFICACION

GRUPO 2 CLASIFICACION

PLAY OFF CLASIFICACION FINAL

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
ABSOLUTO B

Club Juez Árbitro

R.S.T. GRANADA JUAN CARLOS CANTOS



Fechas

11 JUNIO 2023

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 41 40 1 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 2

2 5167 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 14 35 2 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO 1

3 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO 04 53 3 5167 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 0

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR 14 40 1 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE 2

2 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE 41 40 2 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR 1

3 16923395 HERRERO LANTARON, JAVIER 04 04 3 16923395 HERRERO LANTARON, JAVIER 0

LICENCIA JUGADOR 1 2 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 24 1 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE 6

2 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE 42 2 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 5

3 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO 14 3 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR 4

4 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR 41 4 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO 3

5 5167 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 42 5 5167 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 2

6 16923395 HERRERO LANTARON, JAVIER 24 6 16923395 HERRERO LANTARON, JAVIER 1

NOTA: Los partidos se jugarán al mejor de siete juegos juegos.

GRUPO 1 CLASIFICACION

GRUPO 2 CLASIFICACION

PLAY OFF CLASIFICACION FINAL

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO V
VETERANOS +50

Club Juez Árbitro

R.S.T. GRANADA JUAN CARLOS CANTOS









Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Alevin Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9749203 Guindos Moler, L. 2012 4230 57 DA
2 16903230 Sanchez Azor, A. 2012 5181 42 DA
3 9723596 Cabezas Camprovin, A. 2011 6031 33 DA
4 9724057 Zurita Blanco, C. 2011 6760 27 DA
5 9705685 Vegas Molina, I. 2013 0 0 DA
6 16909775 Andujar Fuentes, A. 2013 0 0 DA
7 1 16903339 Oliva Cobo, J. 2011 9752 12 DA
8 2 14110902 Benavent Barranco, M. 2011 9752 12 DA
9 9706063 Castellano Villar, P. 2011 10834 9 DA

10 16917918 Marquez Sanchez, T. 2013 0 0 DA
11 16903214 Godat, P. 2012 17095 1 DA

 6Página 1 demiércoles 26 abril 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Infantil Femenino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9706138 Segura Morales, M. 2009 1489 67 DA
2 16907745 Espin Sanchez, L. 2009 2148 34 DA
3 16910110 Gallardo Alonso, C. 2012 2267 30 DA
4 14110895 Canal Barranco, E. 2010 3880 7 DA
5 9743057 Hernán Márquez, S. 2012 4455 4 DA

 6Página 2 demiércoles 26 abril 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Infantil Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9682437 Rizzeto Borja, B. 2009 1486 217 DA
2 9709190 Nicorelli Martin, G. 2009 1684 186 DA
3 9696561 Martínez Martín, R. 2010 2270 132 DA
4 9709984 Ortega Muñoz, A. 2009 2540 115 DA
5 9685366 Plata Vargas, H. 2009 3112 89 DA
6 9713216 Carrillo Rodríguez, M. 2009 3171 87 DA
7 9726772 Cifuentes Jiménez, P. 2010 3244 84 DA
8 16912538 Padial Lopez, I. 2010 4177 58 DA
9 9709687 Romero Megías, R. 2010 5532 38 DA

10 9715692 Andujar Fuentes, I. 2010 8666 16 DA
11 9734741 Sanchez Ruiz, H. 2010 17095 1 DA
12 16931455 Seco De Herrera Martínez, L. 2009 DA

 6Página 3 demiércoles 26 abril 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Cadete Femenino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9722944 Vílchez Martín, C. 2007 670 248 DA
2 9730690 Ruiz Jabalera, M. 2009 697 236 DA
3 9724081 Garcia Gonzalez, M. 2009 751 203 DA
4 9731698 Pelaez Cuenca, L. 2010 972 135 DA
5 9648603 Martin Casas, C. 2008 1265 89 DA
6 16912778 Oliva Cobo, C. 2008 4727 3 DA
7 16913320 Rodríguez Frías, C. 2008 5046 2 DA

 6Página 4 demiércoles 26 abril 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Cadete Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9685374 De La Torre Guzmán, R. 2008 1169 290 DA
2 9702582 Gutierrez Lopez-Nogues, R. 2008 1740 180 DA
3 9718076 Casares Caballero, G. 2008 1963 155 DA
4 9671711 Martinez Castellano, J. 2008 2016 151 DA
5 9724742 Garcia Gonzalez, A. 2007 2617 110 DA
6 9678296 Ramirez Martinez, E. 2007 2725 105 DA
7 9685366 Plata Vargas, H. 2009 3112 89 DA
8 9655947 Ruiz Martinez, C. 2007 3398 79 DA
9 9709976 Ramos Ruz, D. 2008 4022 62 DA

10 15517610 Martin Aguilera, N. 2008 6760 27 DA
11 9678353 Arroyo Zaglyadimov, M. 2008 8926 15 DA
12 9686421 Navarrete García, M. 2008 13369 4 DA

 6Página 5 demiércoles 26 abril 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Absoluto Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

1 9602104 Viciana Martí, E. 2004 395 834 DA
2 9653199 Lorenzo Figueredo, D. 2006 472 712 DA
3 9606560 Sedeño Carceller, A. 2003 587 580 DA
4 9318842 Prieto Jimena, S. 1994 616 558 DA
5 9669104 De La Torre Guzman, A. 2006 639 537 DA
6 9531006 Muñoz Rus, A. 2003 725 483 DA
7 9665996 Ruiz Jabalera, A. 2006 771 450 DA
8 9643405 Vergara Ruiz, J. 2000 1920 159 DA
9 9515935 Vinuesa Irias, J. 2000 1943 157 DA

10 16923410 Muñoz Lopez, C. 1982 11184 8 DA
11 16915954 Stepanov, G. 1997 14231 3 DA
12 9515183 Jimenez Romera, A. 1998 15171 2 DA
13 11778563 Andrade Soares, J. 2004 DA

 6Página 6 demiércoles 26 abril 2023



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
30/04/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Viciana Martí, Emilio

2 Lorenzo Figueredo, Daniel Nestor

3 Sedeño Carceller, Alvaro

4 Prieto Jimena, Sergio

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

9602104 395 Viciana Martí, Emilio [1]

Bye

9669104 639 De La Torre Guzman, Alvaro

11778563 Andrade Soares, Joao M.

16

15

16923410 11184 Muñoz Lopez, Carlos

9515935 1943 Vinuesa Irias, Jose Miguel

Bye

9653199 472 Lorenzo Figueredo, Daniel Nestor [2]

Viciana, E. [1]

Andrade, J.

63 60

62 62

Vinuesa, J.

Lorenzo, D. [2]

6

5 9606560 587 Sedeño Carceller, Alvaro [3]

Bye

7

8

9515183 15171 Jimenez Romera, Alberto

16915954 14231 Stepanov, Grigorii

10

9

12

11

9643405 1920 Vergara Ruiz, Jesus

9665996 771 Ruiz Jabalera, Alejandro Jose

9531006 725 Muñoz Rus, Alejandro

9318842 616 Prieto Jimena, Sergio [4]

62 62

Sedeño, A. [3]

Jimenez, A.

Ruiz, A.

67(4) 63 [10-7]

62 63

Prieto, S. [4]

63 63

62 62

Viciana, E. [1]

Sedeño, A. [3]

61 63

Vinuesa, J.

16 63 [10-7]

Prieto, S. [4]

62 61

Prieto, S. [4]

64 61

Viciana, E. [1]

64 36 [10-4]

Viciana, E. [1]



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
01/05/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 De La Torre Guzmán, Rodrigo

2 Gutierrez Lopez-Nogues, Rafael

3 Casares Caballero, Gonzalo

4 Martinez Castellano, Juan De Dios

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

9685374 1169 De La Torre Guzmán, Rodrigo [1]

Bye

15517610 6760 Martin Aguilera, Nicolas

9678353 8926 Arroyo Zaglyadimov, Miguel

16

15

9685366 3112 Plata Vargas, Hugo

9678296 2725 Ramirez Martinez, Elias

Bye

9702582 1740 Gutierrez Lopez-Nogues, Rafael [2]

De, R. [1]

Arroyo, M.

61 60

63 61

Ramirez, E.

Gutierrez, R. [2]

6

5 9718076 1963 Casares Caballero, Gonzalo [3]

Bye

7

8

9709976 4022 Ramos Ruz, Dylan

9686421 13369 Navarrete García, Mateo

10

9

12

11

9655947 3398 Ruiz Martinez, Carlos

9724742 2617 Garcia Gonzalez, Alberto

Bye

9671711 2016 Martinez Castellano, Juan De Dios [4]

63 63

Casares, G. [3]

Ramos, D.

Ruiz, C.

61 63

Martinez, J. [4]

60 60

60 62

De, R. [1]

Casares, G. [3]

61 61

Ramirez, E.

61 62

Ruiz, C.

60 62

Ramirez, E.

64 62

De, R. [1]

61 62

De, R. [1]



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
01/05/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Vílchez Martín, Cristina

2 Ruiz Jabalera, Marina

3 Garcia Gonzalez, Marina

4 Pelaez Cuenca, Lucie

1

Cant.

1

2

3

4

9722944 670 Vílchez Martín, Cristina [1]

Bye

9724081 751 Garcia Gonzalez, Marina [3]

16912778 4727 Oliva Cobo, Carolina

Vílchez, C. [1]

Garcia, M. [3]

60 60

6

5 16913320 5046 Rodríguez Frías, Claudia

9731698 972 Pelaez Cuenca, Lucie [4]

7

8

9648603 1265 Martin Casas, Carla

9730690 697 Ruiz Jabalera, Marina [2] 61 61

60 60

Pelaez, L. [4]

Ruiz, M. [2]
62 62

64 62

Garcia, M. [3]

Pelaez, L. [4]

61 60

Pelaez, L. [4]



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
01/05/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Rizzeto Borja, Bruno

2 Nicorelli Martin, Gonzalo

3 Martínez Martín, Ruslán

4 Ortega Muñoz, Alvaro

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

9682437 1486 Rizzeto Borja, Bruno [1]

Bye

16912538 4177 Padial Lopez, Ismael

9713216 3171 Carrillo Rodríguez, Manuel

16

15

9734741 17095 Sanchez Ruiz, Hector Manuel

9715692 8666 Andujar Fuentes, Ivan

Bye

9709190 1684 Nicorelli Martin, Gonzalo [2]

Rizzeto, B. [1]

Carrillo, M.

64 64

62 75

Andujar, I.

Nicorelli, G. [2]

6

5 9709984 2540 Ortega Muñoz, Alvaro [4]

Bye

7

8

9685366 3112 Plata Vargas, Hugo

16931455 Seco De Herrera Martínez, Luis

10

9

12

11

9726772 3244 Cifuentes Jiménez, Pablo

9709687 5532 Romero Megías, Raul

Bye

9696561 2270 Martínez Martín, Ruslán [3]

61 60

Ortega, A. [4]

Plata, H.

Cifuentes, P.

62 63

Martínez, R. [3]

62 75

62 61

Rizzeto, B. [1]

Plata, H.

76(5) 46 [11-9]

Nicorelli, G. [2]

61 60

Cifuentes, P.

64 62

Nicorelli, G. [2]

60 60

Rizzeto, B. [1]

61 63

Nicorelli, G. [2]



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
01/05/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Segura Morales, Marta

2 Espin Sanchez, Laura

1

Cant.

1

2

3

4

9706138 1489 Segura Morales, Marta [1]

Bye

Bye

9743057 4455 Hernán Márquez, Silvia

Segura, M. [1]

Hernán, S.

6

5 16910110 2267 Gallardo Alonso, Claudia

14110895 3880 Canal Barranco, Elena

7

8

Bye

16907745 2148 Espin Sanchez, Laura [2]

62 61

Gallardo, C.

Espin, L. [2]
75 46 [10-7]

61 63

Segura, M. [1]

Espin, L. [2]

36 62 [10-8]

Espin, L. [2]



TORNEO NIVEL 1 RST GRANADA

28/04/2023 30/04/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Juan Carlos Cantos Perez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1463

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
27/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
01/05/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Guindos Moler, Lorenzo

2 Sanchez Azor, Adrian

3 Cabezas Camprovin, Alejandro

4 Zurita Blanco, Cristian

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

9749203 4230 Guindos Moler, Lorenzo [1]

Bye

16909775 8666 Andujar Fuentes, Adrian

16903214 17095 Godat, Paul

16

15

16917918 14231 Marquez Sanchez, Teo

14110902 9752 Benavent Barranco, Marcos

Bye

16903230 5181 Sanchez Azor, Adrian [2]

Guindos, L. [1]

Andujar, A.

60 61

60 63

Benavent, M.

Sanchez, A. [2]

6

5 9724057 6760 Zurita Blanco, Cristian [4]

Bye

7

8

16903339 9752 Oliva Cobo, Jorge

Bye

10

9

12

11

9706063 10834 Castellano Villar, Pablo

9705685 8056 Vegas Molina, Ignacio

Bye

9723596 6031 Cabezas Camprovin, Alejandro [3]

Zurita, C. [4]

Oliva, J.

Vegas, I.

76(5) 61

Cabezas, A. [3]

61 61

61 67(4) [10-8]

Guindos, L. [1]

Oliva, J.

63 62

Benavent, M.

63 76(3)

Vegas, I.

46 64 [10-8]

Vegas, I.

61 61

Oliva, J.

60 61

Vegas, I.







Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Absoluto Femenino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

1 9366643 Luque Moreno, M. 1996 67 4037 DA
2 9729370 Denney-Richards, M. 2007 81 3362 DA
3 9642324 Moreno Hurtado, P. 2006 92 3088 DA
4 11387942 Miret Avante, B. 2004 113 2510 DA
5 4631736 Paredes Perez, M. 2004 126 2170 DA
6 9617286 Lopez Martinez, M. 2003 151 1762 DA
7 9652381 Dorado Marin, A. 2006 284 853 DA
8 9612583 Gomez Gallardo, G. 2003 315 728 DA
9 9619860 Nuñez Gomez, C. 2004 317 722 DA

10 9718638 Musat, A. 2007 470 431 DA
11 4609262 Heredia Mendez, A. 1999 558 327 WC
12 9626948 Villar Cabello, M. 2001 654 266 WC

 5Página 1 demiércoles 31 mayo 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa

Individual Absoluto Femenino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

1 9693351 Consigliere Picco, L. 2005 630 280 DA
2 9617707 Aceituno Honrubia, B. 1998 994 133 DA
3 13035854 Artigas Taberner, I. 2004 1124 110 DA
4 16935142 Brembt, H. 2002 DA
5 11655795 Bettinelli, A. 2005 DA
6 16935960 Gale, L. 2008 DA

 5Página 2 demiércoles 31 mayo 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Absoluto Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

1 4523842 Davila Godoy, S. 2001 99 3493 DA
2 9633662 Hermoso Torres, P. 2005 116 2740 DA
3 9637507 Ordoñez Aguilera, N. 2007 130 2399 DA
4 4348307 Alcolea Salido, Y. 1993 147 2226 DA
5 9645162 Perez Navarro, P. 2007 155 2138 DA
6 9565451 Turriziani Alvarez, A. 2003 158 2123 DA
7 8212409 Garcia Gonzalez, M. 1996 160 2098 DA
8 9628499 Joseph Kupi, N. 2003 177 1819 DA
9 13088324 Castello Villar, I. 2003 214 1486 DA

10 4638211 Rios Perez, E. 2004 287 1129 DA
11 9602104 Viciana Martí, E. 2004 421 805 WC
12 9531006 Muñoz Rus, A. 2003 755 472 WC

 5Página 3 demiércoles 31 mayo 2023



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa

Individual Absoluto Masculino

CANTOS PEREZ, JUAN CARLOS
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

1 13089306 Pera Medina, S. 2001 328 996 DA
2 9714157 Lorenzo Riaño, O. 2008 393 866 DA
3 9653199 Lorenzo Figueredo, D. 2006 429 794 DA
4 9603516 Del Moral Carrasco, S. 2003 461 748 DA
5 13101225 Andres Pastor, Y. 2004 507 668 DA
6 9669104 De La Torre Guzman, A. 2006 672 526 DA
7 9671232 Goyal, S. 2007 676 523 DA
8 9637490 Ordoñez Aguilera, M. 2006 696 510 DA
9 9665996 Ruiz Jabalera, A. 2006 700 508 DA

10 9664568 Abduraufov, S. 2008 861 413 DA
11 9627061 Guzman Lopez, R. 2006 910 382 DA
12 10564450 González Noriega, J. 2002 957 359 DA
13 9447766 Franco Vacas, L. 1999 1246 270 DA
14 9702582 Gutierrez Lopez-Nogues, R. 2008 1816 175 DA
15 16914386 Pacheco Perez, I. 1980 2498 120 DA
16 16902315 Ubeda Hernandez, A. 1988 4692 51 DA
17 16915657 Christoffersson, F. 2005 4993 46 DA
18 16925515 Arora, A. 2004 7169 25 DA
19 16910897 Hudson, F. 2005 8205 19 DA
20 16915954 Stepanov, G. 1997 13539 4 DA
21 9643976 Martin Moliz, A. 2004 14398 3 DA
22 16917976 Arribas Sánchez, J. 2001 15358 2 DA
23 1 9618854 Lopez Bados, V. 2004 17274 1 DA
24 2 16935209 Deviatiarov, T. 2007 17274 1 DA
25 3 16903529 Perez, J. 2000 17274 1 DA
26 16901490 Kelt, J. 2003 DA
27 16936083 Gomez Perez, R. 2001 DA
28 9729297 Linley, T. 2002 DA
29 9564213 Ballesteros Ruiz, S. 2000 DA
30 10151968 Garcia Martinez, M. 1994 440 776 WC
31 9685374 De La Torre Guzmán, R. 2008 1138 299 WC
32 9708085 Moreno Galisteo, P. 2006 2391 127 WC

 5Página 4 demiércoles 31 mayo 2023



LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

03/06/2023 08/06/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

2400
Categoría de la Prueba

Femenino
Sexo

Absoluto Juan Carlos Cantos Perez
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1501

Fase Previa
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Clasificados/as

Fecha del Sorteo
31/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
04/06/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Consigliere Picco, Lucia

2 Aceituno Honrubia, Belen

3 Artigas Taberner, Irene

1

Cant.

1

2

3

4

9693351 630 Consigliere Picco, Lucia [1]

Bye

9617707 994 Aceituno Honrubia, Belen [2]

Bye

Consigliere, L. [1]

Aceituno, B. [2]

6

5 13035854 1124 Artigas Taberner, Irene [3]

11655795 Bettinelli, Arianna

7

8

16935142 Brembt, Hermine

16935960 Gale, Lucia 60 62

62 62

Artigas, I. [3]

Gale, L.



LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

03/06/2023 08/06/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

2400
Categoría de la Prueba

Masculino
Sexo

Absoluto Juan Carlos Cantos Perez
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1501

Fase Previa
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/asOctavos

Fecha del Sorteo
31/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
04/06/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Pera Medina, Santiago

2 Lorenzo Riaño, Omar

3 Lorenzo Figueredo, Daniel Nestor

4 Garcia Martinez, Mario

5 Del Moral Carrasco, Sergio

6 Andres Pastor, Yeray

7 De La Torre Guzman, Alvaro

8 Goyal, Setu

1

Cant.

1

2
13089306 328 Pera Medina, Santiago [1]

16915657 4993 Christoffersson, Filip

Pera, S. [1]

Deviatiarov, T.

36 76(6) [11-9]

60 63

62 62

Linley, T.

De, A. [7]

60 61

60 60

60 60

Franco, L.

Andres, Y. [6]

Lorenzo, O. [2]

60 64

61 64

Hudson, F.

26 61 [10-7]

63 62

Pera, S. [1]

Andres, Y. [6]

46 75 [10-6]

Linley, T.

62 60

Lorenzo, O. [2]

61 60

Linley, T.

62 61

Andres, Y. [6]
9664568 861 Abduraufov, Samin3

4 16935209 17274 Deviatiarov, Timur

16917976 15358 Arribas Sánchez, Jesús

6 9447766 1246 Franco Vacas, Lucas

5

13101225 507 Andres Pastor, Yeray [6]

7

8
16915954 13539 Stepanov, Grigorii

10
9714157 393 Lorenzo Riaño, Omar [2]9

9564213 Ballesteros Ruiz, Santiago

16902315 4692 Ubeda Hernandez, Antonio

12

11

16910897 8205 Hudson, Finlay

14 9729297 Linley, Thomas

9627061 910 Guzman Lopez, Rafael13

9702582 1816 Gutierrez Lopez-Nogues, Rafael15

9669104 672 De La Torre Guzman, Alvaro [7]16

18 9637490 696 Ordoñez Aguilera, Maikel

9653199 429 Lorenzo Figueredo, Daniel Nestor [3]17

16925515 7169 Arora, Aditya

20 9643976 14398 Martin Moliz, Alvaro

19

9665996 700 Ruiz Jabalera, Alejandro Jose

22 10564450 957 González Noriega, José Francisco

21

23 16903529 17274 Perez, Juan Manuel

24 9603516 461 Del Moral Carrasco, Sergio [5]

16901490 Kelt, Joe

10151968 440 WC Garcia Martinez, Mario [4]

26

25

16936083 Gomez Perez, Rafael

16914386 2498 Pacheco Perez, Ivan27

28

9618854 17274 Lopez Bados, Victor

30

29

9708085 2391 WC Moreno Galisteo, Pablo

9685374 1138 WC De La Torre Guzmán, Rodrigo

32 9671232 676 Goyal, Setu [8]

31

Ordoñez, M.

16 64 [10-5]

60 61

Arora, A.

González, J.

64 76(5)

60 61

Del, S. [5]

62 60

Kelt, J.

Gomez, R.

67(3) 60 [10-8]

Lopez, V.

60 60

Goyal, S. [8]

61 62

Ordoñez, M.

60 62

Del, S. [5]

67(4) 64 [11-9]

60 60

Kelt, J.

Lopez, V.

76(4) 61

Del, S. [5]

36 63 [10-6]

Kelt, J.

61 60



LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

03/06/2023 08/06/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

2400
Categoría de la Prueba

Femenino
Sexo

Absoluto Juan Carlos Cantos Perez
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1501

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/06/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
09/06/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Luque Moreno, Maria Jose

2 Denney-Richards, Macy

3 Moreno Hurtado, Paula

4 Miret Avante, Berta

Bettinelli, Arianna Lopez Martinez, Maria Dolores1

Cant.

1

2

3

4

13

14

9366643 67 Luque Moreno, Maria Jose [1]

4631736 126 Paredes Perez, Maria

11655795 LL Bettinelli, Arianna

9612583 315 Gomez Gallardo, Gema

16

15

9626948 654 WC Villar Cabello, Maria

13035854 Q Artigas Taberner, Irene

9619860 317 Nuñez Gomez, Cristela

9729370 81 Denney-Richards, Macy [2]

Luque, M. [1]

Gomez, G.

67(8) 64 75

63 63

60 61

Artigas, I.

Nuñez, C.

76(6) 67(4) 62

6

5 9642324 92 Moreno Hurtado, Paula [3]

16935960 Q Gale, Lucia

7

8

4609262 558 WC Heredia Mendez, Ana

9693351 Q Consigliere Picco, Lucia

10

9

12

11

9652381 284 Dorado Marin, Angela

9617707 Q Aceituno Honrubia, Belen

9718638 470 Musat, Alexia Nicole

11387942 113 Miret Avante, Berta [4]

60 64

76(5) 62

Moreno, P. [3]

Heredia, A.

Dorado, A.

62 61

61 62

Miret, B. [4]

60 61

61 61

Luque, M. [1]

Moreno, P. [3]

63 60

Artigas, I.

63 61

Miret, B. [4]

61 62

Miret, B. [4]

61 63

Luque, M. [1]

75 62

Luque, M. [1]



LXIX OPEN INTERNACIONAL CORPUS

03/06/2023 08/06/2023 Andaluza Granada Real Sociedad De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

2400
Categoría de la Prueba

Masculino
Sexo

Absoluto Juan Carlos Cantos Perez
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1501

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/06/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
09/06/2023

Juez Árbitro
3498567

Juan Carlos Cantos Perez

1 Davila Godoy, Sergio

2 Hermoso Torres, Pablo

3 Ordoñez Aguilera, Nando

4 Alcolea Salido, Yahir

Pera Medina, Santiago Joseph Kupi, Nicolas1

Cant.

1

2

3

4

13

14

4523842 99 Davila Godoy, Sergio [1]

9603516 Q Del Moral Carrasco, Sergio

9531006 755 WC Muñoz Rus, Alejandro

9602104 421 WC Viciana Martí, Emilio

16

15

13088324 214 Castello Villar, Ivan

9565451 158 Turriziani Alvarez, Alejandro

8212409 160 Garcia Gonzalez, Miguel

9633662 116 Hermoso Torres, Pablo [2]

Davila, S. [1]

Muñoz, A.

63 61

64 63

36 61 75

Castello, I.

Hermoso, P. [2]

64 62

6

5 9637507 130 Ordoñez Aguilera, Nando [3]

13089306 328 LL Pera Medina, Santiago

7

8

13101225 Q Andres Pastor, Yeray

9645162 155 Perez Navarro, Pablo

10

9

12

11

16901490 Q Kelt, Joe

4638211 287 Rios Perez, Eneko

9729297 Q Linley, Thomas

4348307 147 Alcolea Salido, Yahir [4]

63 61

64 64

Ordoñez, N. [3]

Andres, Y.

Kelt, J.

75 61

75 26 60

Alcolea, Y. [4]

61 62

64 64

Davila, S. [1]

Andres, Y.

64 16 64

Hermoso, P. [2]

64 64

Alcolea, Y. [4]

76(5) 75

Alcolea, Y. [4]

46 62 76(5)

Andres, Y.

61 61

Andres, Y.






